
No. Nombre del Banco Nombre de la Cuenta Número de Cuenta Tipo de Cuenta Total depósitos

1

CREDITO 

HIPOTECARIO 

NACIONAL -CHN-

FONDO ROTATIVO 

INTERNO 

DDESUCHITEPEQUEZ

01-009-000843-7 MONETARIA  Q                 47,659.96 

2

CREDITO 

HIPOTECARIO 

NACIONAL -CHN-

INGRESOS PRIVATIVOS 

OPERACIÓN ESCUELA 

DIDEDUC 

SUCHITEPEQUEZ

01-009-002483-1 MONETARIA  Q               134,800.00 

3

4

5

Vo.Bo.

DEPÓSITOS CON FONDOS PÚBLICOS AL 31 DE MAYO DE 2024

INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, ARTÍCULO 10 INCISO 9.

MSc. Ruth Elizabeth Gordillo Orozco                                          

Directora Departamental de Educación de 

Suchitepéquez a.i.

Firma y sello de la persona que elaboró
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No. Fecha
Número de boleta y/o 

transferencia
Monto del depósito

1 10/05/2024 NC01  243 36,217.13Q                   

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

36,217.13Q                          

                                                    Vo. Bo.

Firma y sello de la persona que elaboró Firma y sello de la Autoridad Superior de la Dependencia

Total de depósitos del mes mayo del año 2024

 DETALLE DE DEPÓSITOS CON FONDOS PÚBLICOS AL 31 DE MAYO DE 2024

INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, 

ARTÍCULO 10 INCISO 9.
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No. Fecha
Número de boleta y/o 

transferencia
Monto del depósito

1 2/05/2024 16046342 45.00Q                          

2 2/05/2024 16046950 669.00Q                        

3 6/05/2024 16046417 393.00Q                        

4 7/05/2024 16047648 54.00Q                          

5 17/05/2024 16442521 1,170.00Q                     

6 20/05/2024 16154812 48.00Q                          

7 20/05/2024 16154813 24.00Q                          

8 21/05/2024 16442556 27.00Q                          

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2,430.00Q                            

                                                    Vo. Bo.

Firma y sello de la persona que elaboró Firma y sello de la Autoridad Superior de la Dependencia

INFORMACIÓN PÚBLICA DE OFICIO. DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA, 

ARTÍCULO 10 INCISO 9.

 DETALLE DE DEPÓSITOS CON FONDOS PÚBLICOS AL 31 DE MAYO DE 2024

Total de depósitos del mes mayo del año 2024
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